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معاونت آموزشی
سومین  جلسه کارگروه مدیریت و برنامه ریزی گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکتر کلاهدوزان به سرگروه کارگروهها، دستور جلسه عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 
- ابتدا آقای دکتر موسوی زاده در ارتباط با کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی صحبت کرده و بیان داشتند که بسته کارگروه 
سلامت و مراقبتهای معنوی که یک بسته درمانی است به زودی منتشر می شود. بر همین اساس مقرر گردید برای رونمایی از این 
اثر و همینطور کتابی که اخیرا آقای دکتر کلاهدوزان ترجمه کرده اند وبیناری برگزار گردد و کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی 
در آن معرفی شود. همچنین افراد صاحبنظر و فعال در مبحث طب تسکینی خارج از دانشگاه میتوانند به عنوان مدعو در گروه 

مشارکت داشته باشند. 
سپس آقای دکتر ایرج پور بیان داشتند که در ارتباط با نامه ابلاغ اعضا خارج از دانشگاه رایزنیهای اولیه انجام شده و برای  -
کارشناسی به امور حقوقی ارجاع شده است. همچنین ایشان پیشنهاد دادند که فراخوانی مبنی بر جذب افراد علاقمند در حوزه 
سلامت و مراقبتهای معنوی در سطح دانشگاه ارسال گردد که با توجه به رزومه کاری افراد داوطلب از تجربه و تخصص آنها در 

زمینه مبحث پیشگفت استفاده شود. 
در ادامه آقای دکتر کلاهدوزان که برنامه عملیاتی گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی در طی پنج سال میتواند به صورت  -

کتابچه ای آماده شود سپس ایشان مبنای مراحل پیشرفت فعالیتها را چنین بیان داشتند 
رسالت، چشم انداز و ارزشها -١

جدول زمانبندی فعالیتها (ارائه اهداف و فعالیتها) -٢
استراتژیهای پنج ساله و تقسیم آنها بین کارگروههای گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی (٢٨ استراتژی) -٣

کاربرگ برنامه عملیاتی -٤
به پیشنهاد آقای دکتر ایرج پور مقرر شد که در ابتدای برنامه عملیاتی تعاریف واژه ها آورده شود 

سپس برنامه عملیاتی پنج کارگروه مرور گردید و اعضا حاضر در جلسه نظرات و پیشنهادات خود را بیان داشتند. در ابتدا جدول 
برنامه عملیاتی کارگروه مدیریت و برنامه ریزی مطرح گردید. مقرر گردید که بر مبنای گام اول تمپلیتی توسط آقای دکتر 
کلاهدوزان آماده گردد و در اختیار اعضا قرار گیرد. تا اعضا سابقه فعالیت ها و نیازهای آموزشی خود در زمینه مراقبتهای حمایتی 

تسکینی را اعلام کنند.
در ادامه، جدول برنامه عملیاتی کارگروه آموزش ارائه گردید اعضا نظرات و پیشنهادات خود را بیان کردند. بر همین مبنا مقرر گردید 
که بعد از انجام سه گام اول جلسه ای برگزار گردد و انجام این سه گام مورد ارزیابی قرار گیرد همچنین با توجه به الگوی جدول 
برنامه عملیاتی ارجاع شده از کارگروه مرجعیت علمی دانشگاه مقرر گردید عنوان برنامه مطابق با عنوان ارائه شده در سامانه نصر 

نوشته شود.

جلسه ساعت ١١:٠٠ روز سه شنبه مورخ ١٤٠٠/١٢/١٧ با حضور آقای دکتر علیرضا ایرج پور، آقای دکتر سیدعلی کلاهدوزان و 
مجازی: خانم دکتر نیکو یمانی، خانم دکتر سمانه پورعجم، آقای دکتر موسی علوی، آقای دکتر سید روح اله موسوی زاده و خانم 

فریبا عامری در سالن شورای گروه آموزشی بین رشتهای مراقبتهای حمایتی تسکینی به صورت حضوری و مجازی تشکیل گردید.
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معاونت آموزشی
در ادامه جدول برنامه عملیاتی کارگروه خدمات سلامت ارائه گردید و اعضا نظرات و پیشنهادات خود را بیان داشتند. در همین راستا 
مقرر گردید که افتتاح درمانگاه از دو بعد مدیریت و برنامه ریزی و کارگروه خدمات سلامت، یک زمانبندی واحد داشته باشد. 
همچنین با توجه به قوانین آموزش مداوم و عدم تعریف فعالیت اعضا در گروه های بین رشته ای از جمله گروه مراقبتهای حمایتی 
تسکینی، ضمن مکاتبه ای با معاونت آموزشی توجه به رویکرد بین رشته ای برای تخصیص امتیاز به این برنامه ها تقاضا و تسهیل 

شود. 
سپس جدول برنامه عملیاتی کارگروه پژوهشی و برنامه عملیاتی کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی ارائه شد. در همین راستا مقرر 
گردید که کلمه «بیمارستها» حذف و کلمه «بیمارستانهای منتخب دانشگاه» نوشته شود. همچنین به جای کلمه «نیازسنجی برای 

منابع جدید» کلمه «تدوین و چاپ کتاب و تولیدات آموزشی و پژوهشی» نوشته شود. 

    جلسه ساعت ١٢:۵۰ با ذکرصلوات پایان یافت.


